
 

 

 
新型コロナウイルス感染拡大防止に向けた取組み 

 

京都中央信用金庫では、ご来店されるお客さまの新型コロナウイルス感染拡大防止に

向け以下の取組みを行っています。 

 

●職員の手洗い、うがい、手指消毒の徹底 

●職員の健康管理（出勤前の検温等）の徹底 

●職員のマスク着用の義務づけ 

●ロビーへのアルコール消毒液の設置 

●ＡＴＭ、机、椅子、筆記具等の定期的な消毒 

●ロビー内に設置の新聞・雑誌等の撤去 

●ロビー内の椅子の間隔確保 

●ＡＴＭでお並びの際の間隔確保 等 

 

 

※残高照会、振り込み、普通預金口座の入出金、住所変更（郵送）等は、ＡＴＭやイン

ターネットバンキング、アプリ、ホームページ等により、ご来店いただくことなく、

お手続きができますので、是非ご利用いただけますようお願いいたします。 

 

※ご来店の際には、極力マスクを着用していただきますよう、また、ご自身の健康にご

留意いただき、くれぐれもご無理をなされないよう、よろしくお願いいたします。 

 

 お客さまには何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

 

以上 


